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Tässä oppaassa esitellään periaatteet, joiden mukaan oppilaalle myönnetään 
koulukuljetus Sipoon kunnassa. 
 
Sipoon kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunnan tehtävänä on hy-
väksyä koulukuljetussuunnitelma. Koulukuljetukset toteutetaan perusopetus-
lain 32 §:n ja sivistyslautakunnan vahvistamien periaatteiden mukaisesti.  
Sivistyslautakunnan päätöksen mukaan sivistysjohtaja�hyväksyy koulukulje-
tusjärjestelyt. 
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Perusopetuslain 6 § 
Oppilaan koulupaikan määräytyminen 
 

Opetus tulee kunnassa järjestää siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, 
koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhtey-
det huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä.  
 
Kunta osoittaa oppivelvolliselle ja muulle tässä laissa tarkoitettua opetusta 
saavalle 1 momentin mukaisen lähikoulun tai muun soveltuvan paikan, jossa 
tämän lain 4 §:n 1 ja 2 momentin mukaisesti annetaan opetusta sellaisella op-
pilaan omalla kielellä, jolla kunta on velvollinen opetusta järjestämään. Kunta 
voi perustellusta opetuksen järjestämiseen liittyvästä syystä opetuskieltä 
muuttamatta vaihtaa opetuksen järjestämispaikkaa.  
 

Perusopetuslain 32 §  
Koulumatkat 
 

Jos perusopetusta, lisäopetusta tai 25 §:n 2 momentissa tarkoitetun pidenne-
tyn oppivelvollisuuden piirissä olevan esiopetusta saavan oppilaan koulumat-
ka on viittä kilometriä pidempi tai jos se oppilaan ikä tai muut olosuhteet huo-
mioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaarallisek-
si, on oppilaalla oikeus maksuttomaan kuljetukseen taikka oppilaan kuljetta-
mista tai saattamista varten myönnettävään riittävään avustukseen. 
 
Edellä 1 momentin mukaisesti järjestettävä oppilaan päivittäinen koulumatka 
odotuksineen saa kestää enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas lukuvuo-
den alkaessa on täyttänyt 13 vuotta tai jos oppilas saa 17 §:n 2 momentissa 
tarkoitettua erityisopetusta, saa koulumatka kestää enintään 3 tuntia. 
 
Jos 1 momentissa tarkoitettu oppilas otetaan muuhun kuin 6 §:n 2 momentis-
sa tarkoitettuun kouluun, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi voidaan asettaa, 
että huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista 
kustannuksista. 
 
Kuljetusta odottavalle oppilaalle on järjestettävä mahdollisuus ohjattuun  
toimintaan. 
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Liikenne- ja viestintäministeriön päätöksiä 
 
Koulukuljetusauton edessä ja takana on oltava oma kilpi, jonka voi taksissa 
korvata valaistulla koulukyytikuvulla. 
 
Autossa on oltava tilaajan antama kuljetusluettelo oppilaista. Oppilaiden on 
käytettävä turvavyötä.  
 
Taksin ja pikkubussin turvavöiden käyttövelvollisuudessa on olemassa eroja.  
Taksikuljettajan on kuitenkin aina käytettävä turvavyötä. 
�
Koululaiskuljetuksissa ajoneuvokohtainen nopeusrajoitus on 80 km tunnissa. 
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Vastuut 
 

Kunta tekee omalta osaltaan jatkuvasti työtä koulumatkojen turvallisuuden  
parantamiseksi. Huoltajien toivotaan huolehtivan siitä, että koulunsa aloittaville 
ja vanhemmillekin oppilaille opetetaan hyvin koulumatkareitti, aikataulujen 
käyttö ja liikenteessä kulkeminen. Nämä asiat kerrataan vuosittain. Pienempiä 
oppilaita ei ole syytä päästää kouluun polkupyörällä. Pyöräilykypärän käyttöä 
suositellaan aina pyöräillessä. Myös heijastimen käyttö on ehdottoman tärke-
ää pimeään vuodenaikaan. Huoltajat ovat ensisijaisesti velvollisia opastamaan 
ja opettamaan lapsiaan liikkumaan turvallisesti liikenteessä.  
 
Muiden kuin kunnan kuljetukseen oikeutettujen oppilaiden huoltajat ovat itse 
velvollisia järjestämään lastensa kuljetukset parhaaksi katsomallaan tavalla. 
Myös kuljetusoppilaiden huoltajat voivat omalla kustannuksellaan järjestää 
lastensa koulumatkat paremmin, mikäli katsovat, ettei kunnan tarjoama perus-
taso ole heille riittävä.  
 
Koulukuljetuksessa mukana olevien lasten huoltajat vastaavat siitä, että lapsi 
pääsee turvallisesti kotoa linja-autoon tai taksiin ja linja-autosta tai taksista  
kotiin. Heijastimien käyttö sekä sääolosuhteisiin nähden asianmukainen  
pukeutuminen ovat huoltajien vastuulla. 
 
Liikennöitsijän vastuu kattaa oppilaiden kuljetuksen kotipysäkiltä koulun pysä-
kille ja koulun pysäkiltä kotipysäkille. Muulloin oppilas on koulumatkallaan kou-
lun vastuulla. 
 

Vakuutukset 
 

Koululaisvakuutuksen perusteella korvataan tapaturmat, jotka sattuvat varsi-
naisella kouluajalla tai koulun järjestämässä aamu- ja iltapäivätoiminnassa, 
opetuksen aikana, liikuntatunneilla ja -tapahtumissa, välitunneilla sekä otetta-
essa osaa koulun työsuunnitelman puitteissa järjestettäviin yhteisiin kerhoihin, 
urheilusuorituksiin, retkiin, käynteihin näyttelyissä, museoissa, työpaikoilla jne. 
sekä matkalla suorinta turvallista tietä kouluun tai koulusta. Vakuutus korvaa 
tapaturman aiheuttamat hoitokulut. Esinevahinkoja ei korvata. 
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Perusopetuslaki sekä Sipoon kunnan sivistyslautakunnan hyväksymä koulu-
kuljetussuunnitelma määrittelevät ehdot, joiden täyttyessä Sipoon kunta järjes-
tää oppilaalle koulukuljetuksen. 

�
Sipoon kunta järjestää perusopetuksessa oleville oppilailleen koulukuljetuksen 
oman koulupiirin kouluun tai korvaa oppilaan huoltajalle koulumatka-
kustannuksia kaikista oppilaista, joiden koulumatka on yli 5 km, tai kirjallisen 
anomuksen perusteella, mikäli koulumatkan pituus ylittää kolme kilometriä 
(vuosiluokka 1) tai mikäli koulumatkalla on sivistyslautakunnan päätöksen mu-
kaan vaaralliseksi luokiteltu tieosuus (vuosiluokat 1–2).  
 

Koulumatka 
 
Perusopetuksen oppilaiden varsinaisella koulumatkalla tarkoitetaan oppilaiden 
päivittäistä kodin/asunnon ja koulun välistä matkaa, jonka oppilas kulkee 
mennessään kouluun lyhyintä, jalankulkukelpoista ja yleisessä käytössä ym-
päri vuoden olevaa tietä pitkin kodin/asunnon tontin (SLKDSLLULQ� rajalta koulun 
pihalle. 
 
Koulukuljetukset järjestetään vain kodin ja koulun väliselle matkalle tai korva-
taan kodin ja koulun välisen matkan osalta. Hoitopaikka-/iltapäiväkerhokulje-
tukset eivät kuulu kuljetusten piiriin, eikä niitä järjestetä eikä korvata. Sipoon 
kunta ei järjestä eikä korvaa oppilaiden terapiakuljetuksia. 
 

Kaksi osoitetta 
 
Mikäli oppilas asuu vakituisesti, säännöllisesti kahdessa eri osoitteessa (kopio 
yhteishuoltajuussopimuksesta on toimitettava sivistystoimistoon) Sipoon kun-
nan alueella, järjestetään kuljetukset molempiin koteihin, mikäli kuljetuskritee-
rit muuten täyttyvät. Säännöllisyys merkitsee taksikuljetusta tarvitsevien oppi-
laiden kohdalla sitä, että he asuvat kokonaisia kalenteriviikkoja huoltajien luo-
na. 
 
Jos huoltajat asuvat eri kunnissa, kumpikin kunta vastaa oppilaan koulukulje-
tuksista omalta osaltaan. 
 

Omavastuurajat 
 
Kunnan velvollisuutena ei ole järjestää koulukuljetusta koko matkalle, vaan 
kuljetus voidaan järjestää vain osalle matkasta. Matka, joka oppilaan tulee va-
rautua kulkemaan omin neuvoin, on pisimmillään omavastuumatkoina määri-
tellyn kilometrirajan mukainen. 
 
Oppilaan edellytetään kävelevän kuljetusreitin varteen. Omavastuurajat kävel-
len taksi- ja linja-autoreitin varteen ovat vuosiluokilla 1–6  2 kilometriä  
ja vuosiluokilla 7–9  3 kilometriä. 
 
Kunta ei vastaa erillisistä kuljetuksista huonoissa keliolosuhteissa. Näissä ta-
pauksissa huoltajan vastuulla on päätös kouluun lähettämisestä. Ongelma-
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tilanteissa kuljettaja ottaa yhteyttä sivistystoimistoon, joka pyrkii tiedottamaan 
asiasta oppilaille ja huoltajille joko koulun kautta tai suoraan.  
Kuljetusreitit ja -ajat voivat lukuvuoden aikana muuttua.  
 
Oppilaan huoltajalle voidaan anomuksesta maksaa koulumatkakustannusten 
korvausta, jos oppilas täyttää koulukuljetusehdot ja huoltaja kuljettaa oppilas-
ta. Tällöin kunta ei pääsääntöisesti järjestä oppilaalle kuljetusta eikä anna  
vuoroautolippuja. Korvaus maksetaan liikenne- ja viestintäministeriön vahvis-
taman vuoroauton alennuslipputaksan mukaisena korvauksena/matka.  
Korvaus maksetaan huoltajan pankkitilille jälkikäteen kuukausittain. 
 
Oppiaineen (esim. A2-kieli, uskonto, tekninen työ tai liikunta) opiskelu muualla kuin  
lähikoulussa 
 
Kunta järjestää vapaaehtoisen yhden A2-kielen opiskelun (5.- ja 6.-
luokkalaiset) edellyttämät kuljetukset koulun lukujärjestyksen ja tarpeen  
mukaan, vaikka oppilas ei olisi muuten kuljetusoppilas. Näistä kuljetuksista ei 
tehdä erillisiä kuljetuspäätöksiä. 
 

Koulumatkan pituus 
 

Matkan pituus tarkoittaa yhdensuuntaista koulumatkaa.  
Matka mitataan lyhintä ympäri vuoden käytettävissä olevaa tietä pitkin. 
Koulumatka mitataan seuraavalla tavalla: 
a. koulun osoitteen mukaan koulun portille, mittauskohta merkitty sivistystoi-

mistossa säilytettävään karttaan 
b. oppilaan pihapiirin rajalle 
c. mittausprosessi on seuraavanlainen: 

- sivistystoimisto mittaa matkan kartan perusteella 
- tarkistusmittaus tehdään tarvittaessa taksilla 

 
Odotusajat 
 

Aikataulusta johtuen oppilas voi joutua odottamaan kuljetusta aamulla ja/tai  
illalla. Auto/linja-auto ei ole myöhässä, jos se saapuu pysäkille 15 minuutin ku-
luessa sovitusta ajasta. Odotusajat pyritään pitämään kohtuullisina. 
 
 

���.8/-(7863(5867((7�
 

Koulukuljetusten järjestämisen pääperiaatteena on kuljetusten järjestäminen 
lyhintä reittiä pitkin edullisinta kulkuneuvoa käyttäen. Koulukuljetuksissa käyte-
tään ensisijaisesti olemassa olevia vuorobussireittejä. Mikäli vuorobussiliiken-
nettä ei voida hyödyntää, hoidetaan kuljetukset tilausajoina linja-autolla tai 
taksilla. Oppilas voi joutua käyttämään koulumatkallaan useita eri kuljetus-
muotoja (vuoroauto, tilauslinja-auto ja taksi). Taksikuljetuksia ei järjestetä 
ovelta ovelle -kuljetuksina, vaan oppilaat kerääntyvät ns. taksipysäkeille  
samalla tavoin kuin linja-autoa käyttävät oppilaat kerääntyvät linja-autopysä-
keille.  
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Kodin ja taksipysäkin välille ei pääsääntöisesti järjestetä kuljetuksia,  
jos matka on lyhyempi kuin omavastuurajat 2 km (vuosiluokat 1–6) ja 3 km 
(vuosiluokat 7–9). 
 
Pääsääntöisesti taksiliikennöitsijä osoittaa oppilaalle taksipysäkin paikan, joka 
voi olla linja-autopysäkki, liittymä tai muu liikenteellisesti turvallinen paikka.  
Jos oppilaan huoltajalla ja liikennöitsijällä on erimielisyyksiä pysäkistä, sivis-
tystoimisto ja kuljettaja päättävät yhdessä lopullisen pysäkin paikan tieliiken-
nelain pohjalta. 
 
Koulukuljetusten sujuminen kuljetusreiteillä edellyttää oppilaiden olemista riit-
tävän ajoissa (vähintään 5 minuuttia ennen) sovitussa noutopaikassa. Autoa 
tulee odottaa 15 minuuttia yli sovitun aikataulun, jonka jälkeen lapsi voi palata 
kotiin ja ottaa yhteyttä joko vanhempiin, kouluun tai sivistystoimistoon. Jos 
lapsi myöhästyy kuljetuksesta, erillistä kuljetusta ei järjestetä. Tällöin kuljetus 
kouluun on vanhempien vastuulla. 
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Vaarallinen koulutie 
 

Jos koulumatka tai osa koulumatkasta on vaarallinen, kunta on velvollinen jär-
jestämään kuljetuksen vaaralliseksi katsotulle koulumatkan osuudelle tai kor-
vaamaan huoltajalle koulumatkakustannuksia oppilaan kuljettamisesta tai 
saattamisesta. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyy vuosittain koulukuljetussuunnitelman ja ne tie-
osuudet, jotka katsotaan liian vaarallisiksi. Vaarallisia tieosuuksia pitkin kulke-
ville 1.–2. luokan oppilaille myönnetään vanhempien anomuksesta kuljetus 
matkan pituudesta riippumatta. Teiden ylittämistä ei kuitenkaan yleensä pidetä 
kuljetuksen perusteena. 
 
• Uusi Porvoontie (tie nro 170) niillä tieosuuksilla, joilta puuttuu kevyen liikenteen 

väylä 
• Gumbontie Uuden Porvoontien ja Gumbostrands skolan välisellä osuudella 
• Kalkkirannantie siltä osin kuin kevyen liikenteen väylä puuttuu 
• Eriksnäsintie Uuden Porvoontien ja moottoritien välisellä osuudella 
• Brobölentie Öljytien ja Sipoonjoen välisellä osuudella 
• Keravantien ja Kuninkaantien risteys 
• Massbyntie Uuden Porvoontien ja Ingmanin risteyksen (Kotkatien) välisellä osuu-

della 
• Pornaistentie Nikkilän ja Borgby skolan välisellä osuudella siltä osin kuin kevyen 

liikenteen väylä puuttuu 
• Jokivarrentie 
 
• Öljytien ylittäminen Kantoniityntien ja Savijärven Puistotien kohdalla luokitellaan 

vaaralliseksi. 
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Päätös mahdollisista muista tieosuuksista, jotka luokitellaan vaarallisiksi kou-
lumatkoiksi, tehdään sen jälkeen kun tieviranomaiset ja poliisi ovat antaneet 
lausuntonsa asiasta.  
 
Arvioinnissa tarkastellaan monipuolisesti koulumatkan liikenteellisiä olosuhtei-
ta, mutta suurimman painoarvon arvioinnissa saavat teiden liikennemäärät ja 
nopeusrajoitukset. Yksinomaan valaistuksen puuttuminen ei yksinään tee ties-
tä vaarallista.  
 
Sivistystoimisto tai sivistyslautakunta pyytää tarpeen mukaan lausunnot tievi-
ranomaisilta ja poliisilta. Tieviranomaisten lausunto perustuu mm. seuraaviin 
tien vaarallisuuteen vaikuttaviin seikkoihin. Tielaitokselta kunta saa tiedot mm. 
kyseisen tien tieluokasta, joka voi olla esimerkiksi valtatie, kantatie, seudulli-
nen tie, kokoojatie tai yhdystie. 
 
Seuraavat seikat voivat vaikuttaa tieosuuden vaarallisuuteen yhdessä tai erik-
seen: 
- tien toiminnallinen luokka 
- tien ylityskohdat 
- liikennemäärät 
- raskaiden ajoneuvojen osuus  
- nopeusrajoitukset 
- tien leveys 
- piennarleveys 
- tien mäkisyys ja kaarteisuus 
- mahdolliset kevyen liikenteen väylät ja tievalaistus. 
 
Paikallinen poliisi antaa tiedot autojen todellisista nopeuksista ja kuljettajien 
ajotottumuksista tietyissä paikoissa. 
 

Vaikea tai rasittava koulutie 
 

Kunta järjestää oppilaalle kuljetuksen tai korvaa oppilaan huoltajalle koulu-
matkakustannuksia, jos koulumatka on oppilaalle liian vaikea tai rasittava.  
Kuljetuksen järjestäminen koulumatkan vaikeuden tai rasittavuuden perusteel-
la edellyttää aina asiantuntijan lausuntoa.  
 
Lausunnon voi antaa lääkäri, psykologi tai muu asiantuntija tapauksesta riip-
puen ja lausunnosta on käytävä ilmi kuljetustarpeen syiden ja perustelujen  
lisäksi se, millä kulkumuodolla asiantuntija suosittelee kuljetuksen tapahtuvan. 
Lausunnosta on myös käytävä ilmi selkeästi, mille ajanjaksolle asiantuntija 
suosittelee koulukuljetuksen järjestämistä. 

 
 
���.8,1.$�.28/8.8/-(7867$�7$,�.259$867$�+$(7$$1"�

 
Koulumatkan järjestämistä tai koulumatkakulujen korvausta haetaan jokaiselle 
lukuvuodelle erikseen, ellei olosuhteissa tapahdu muutoksia. Kuljetushake-
muslomakkeita saa kouluista tai sivistystoimistosta, jonne ne voi myös palaut-
taa. 
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Mikäli huoltaja kuljettaa vakituisesti itse 1.–3. vuosiluokan oppilasta, joka on 
oikeutettu kuljetukseen, voidaan huoltajalle maksaa halvimman kuljetustaksan 
mukaista korvausta anomuksen perusteella, mikäli kunnan järjestämää kulje-
tusta ei ole. 
Jos oppilas muuttaa tai vaihtaa koulua kesken lukuvuoden, on kuljetusta haet-
tava uudelleen. Myös asiantuntijalausunnot on toimitettava joka lukuvuosi ha-
kemuksen mukana uudelleen. Erikoistapauksissa, kuten terveydellisten syiden 
perusteella (esim. tapaturmat), voidaan kuljetus järjestää tai korvata lyhyem-
mäksikin ajaksi. Päätös tehdään lukuvuodeksi kerrallaan tai kahdeksi luku-
vuodeksi, mikäli perusteluna on 1. ja 2. vuosiluokan oppilaalle vaaralliseksi 
luokiteltu tieosuus. Tapaturmien vuoksi järjestettävän koulukuljetuksen järjes-
tämiseen on varattava kolme arkipäivää siitä päivästä lukien kun asiantuntija-
lausunto on saapunut sivistystoimistoon. 
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Laki järjestyksen pitämisestä joukkoliikenteessä oikeuttaa kuljettajan poista-
maan häiriötä aiheuttavan matkustajan, joka kuljettajan kiellosta huolimatta 
jatkaa häiriön aiheuttamista. Matkustajaa ei saa kuitenkaan poistaa, jos siitä 
aiheutuisi vaaraa hänen terveydelleen. 
 
Siinä tapauksessa, että lapsi ei suostu käyttämään turvavyötä, hänet poiste-
taan yhden varoituksen jälkeen määräajaksi kuljetuksesta. 
 
Kuljettajalle on taattava työrauha. Oppilaat eivät myöskään saa häiritä muita 
matkustajia. Vaatteiden puhtaus ja siisteys sekä käyttäytyminen hyviä tapoja 
noudattaen rauhallisesti on oleellista kanssamatkustajien viihtyvyyttä sekä kul-
jettajan työskentelyä ajatellen.  
 
Liikennöitsijä ja oppilaan huoltajat sekä oppilas sopivat keskenään yhteistyös-
sä koulun kanssa lapsen autoille aiheuttamista vahingoista. Kunta ei ole kor-
vausvelvollinen. 
 
Lukujärjestyksen mukaista koululiikuntaa tai talvitapahtumia varten saa autos-
sa kuljettaa liukureita, suksia, pulkkia ja luistimia. Suksien kuljetuksesta on 
kuitenkin etukäteen ilmoitettava sivistystoimistoon koulun kautta.  
 
Kuljettajan on muistettava olevansa oheiskasvattaja. Palvelun, käyttäytymisen 
ja kielenkäytön on oltava ystävällistä ja asiallista. 
 
Liikenneturvallisuus on kuljetuksen aikana tärkeintä. Linja-autossa tai taksissa 
ei saa liikkua paikasta toiseen kuljetuksen aikana. Syöminen ja juominen on 
ajoneuvoissa kiellettyä.  
 
Liikennesääntöjen rikkomisesta ilmoitetaan poliisille. 

�
Linja-auto 
 

Oppilaille jaetaan lukuvuoden ensimmäisenä koulupäivänä henkilökohtainen 
linja-autokortti, joka kelpaa linja-autoissa vain koulupäivinä klo 06 ja 18 välillä 
kodin ja koulun välisellä matkalla (= 2 matkaa/koulupäivä).  
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Kunta maksaa lukuvuoden ensimmäisen bussikortin. Mikäli kortti häviää tai 
rikkoutuu, siitä tulee heti ilmoittaa sivistystoimistoon esimerkiksi koulun kautta. 
Uudesta kortista peritään 20 euron maksu. Jos oppilaalla ei jostakin syystä ole 
linja-autossa korttia mukana, kuljettajalla on oikeus vaatia maksu matkasta. 
Kortti on Sipoon kunnan omaisuutta eikä sitä saa sotkea, taittaa tai muulla ta-
valla tahallisesti vahingoittaa. Tahallisesti vahingoitetun kortin joutuu korvaa-
maan. Jos kortti lakkaa toimimasta, on otettava yhteyttä sivistystoimistoon. Vi-
allisesta kortista ei peritä maksua. Kortti palautetaan koulun kautta lukuvuo-
den lopussa tai jos kuljetustarve tai kuljetusoikeus muuttuu. 
 

Linja-autojen kuormitusmääräykset 
 

Linja-autoissa kuljetettavien enimmäismäärä saa ylittää auton rekisteri-
otteeseen merkityn istuinpaikkojen määrän 30 %:lla. Jos kuljetuksessa on 
mukana peruskouluikää nuorempia lapsia, voidaan kahta lasta kuljettaa yhdel-
le matkustajalle varatulla istuinpaikalla. 
 
Kuljettajalta ja liikennöitsijältä, toissijaisesti sivistystoimistosta, voi tiedustella 
autoon jääneistä tavaroista. 

 
Taksi 

 
Sipoon kunta pyrkii ylläpitämään peruspalvelutason säännöllisessä linjaliiken-
teessä. Tarkoituksena on turvata säännölliset yhteydet kuntakeskuksiin muun 
muassa koulu- ja työmatkoja sekä asiointia varten. Tilausliikenne, myös kou-
lukuljetus, voi olla vain linjaliikennettä täydentävää. Koulukuljetus tilausajona 
on siis mahdollista vain, jos koululaisten kuljetus ei käy päinsä linjaliikentees-
sä. 
 
Taksikuljetus on aina ensisijaisesti liittymäkuljetusta linja-autolle, ellei mitään 
erityissyytä ole. Mikäli linja-autoliikennettä ei ole lainkaan, järjestetään kuljetus 
taksilla.  
 
Oppilaan tulee käyttää sitä taksikuljetusta, joka hänelle on järjestetty. Tilaajan 
(Sipoon kunta) tulee antaa luettelo kuljetuksen suorittajalle. Luettelon tulee ol-
la autossa kuljetusten aikana ja sivistystoimisto päivittää sen tarpeen vaaties-
sa. Tilaaja maksaa vain luetteloon merkittyjen koululaisten kuljetuksesta. Mui-
den kuljettaminen on kiellettyä, ellei siitä tilaajan kanssa ole erikseen sovittu.  
 
Autoon ei saa nousta, eikä siitä saa poistua liikenteen puolelta. 
 
Mikäli etupenkillä kuljetetaan oppilasta, joka on alle 135 cm pitkä, hänen on 
käytettävä asianmukaista korokeistuinta.  
 
Koulutaksin ei tarvitse odottaa oppilasta, jos hän myöhästyy taksipysäkiltä tai 
lähtee hakemaan unohtunutta tavaraa kodista tai koulusta. Oppilaan on oltava 
sovittuna aikana sovitulla taksipysäkillä, ei esimerkiksi jossain läheisyydessä. 
 
Oppilaan jäädessä kuljetuksesta pois, esimerkiksi sairauden takia, asiasta on 
ilmoitettava taksille oppilaan taksikortissa ja aikataulussa olevaan puhelin-
numeroon kello 06.30 ja 19.00 välisenä aikana. Tekstiviestit vastaanotetaan, 
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mutta niitä ei kuitata vastaanotetuiksi. Vammaiset oppilaat saavat erityis-
huomiota. 
 
Mikäli oppilaan kuljetustarve lukuvuoden aikana muuttuu pysyvästi, on siitä il-
moitettava sivistystoimistoon. 

�
�
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Vieraan kunnan tarjoamaan erityisopetukseen siirretty Sipoon kunnan oppilas  
 

Viranhaltijapäätöksen perusteella vieraan kunnan tarjoamaan erityis-
opetukseen siirretyn Sipoon kunnan oppilaan koulumatkakuljetukset  
korvaa Sipoon kunta. 

 
Sipoon kunnan oppilas muuttaa kunnan sisällä ja lähikoulu muuttuu 
 

Oppilas voi jatkaa lukukauden loppuun aloittamassaan Sipoon kunnan kou-
lussa huoltajien hakemuksen mukaan. Sipoon kunta järjestää ja korvaa oppi-
laan koulumatkakustannukset ainoastaan lukukauden loppuun.  
 

Sipoon kunnan oppilas haluaa aloittaa koulunkäynnin vieraan kunnan koulussa 
 

Oppilaat voivat hakea muuhunkin kuin oman kunnan lähikouluun. Sipoon kun-
ta ei järjestä eikä korvaa oppilaan koulumatkoja, mikäli oppilas huoltajien ha-
kemuksen perusteella käy muussa kuin kunnan hänelle osoittamassa koulus-
sa. 
 

Sipoon kunnan oppilas muuttaa muuhun kuntaan 
 

Oppilas voi jatkaa koulunkäyntiään sipoolaisessa koulussa huoltajan hake-
muksen mukaisen ajan, mikäli koulun rehtori puoltaa hakemusta ja opetus-
ryhmissä on tilaa. Sipoon kunta ei järjestä eikä korvaa oppilaan koulumatkoja. 
 

Vieraskuntalainen haluaa aloittaa koulunkäynnin Sipoossa 
 

Vieraskuntalaisella oppilaalla on mahdollisuus hakea kouluun Sipooseen.  
Sipoon kunta ei järjestä eikä korvaa oppilaan koulumatkoja. Sipoon kunnalla 
ja Järvenpään kaupungilla on sopimus, jonka mukaan Järvenpään kaupungin 
ruotsinkieliset oppilaat saavat käydä peruskoulun Sipoossa ja heidän koulu-
matkansa järjestää toistaiseksi Sipoon kunta ja korvaa Järvenpään kaupunki. 
 

Vieraskuntalainen oppilas muuttaa Sipooseen 
 

Oppilas voi jatkaa koulunkäyntiään entisessä koulussaan huoltajan hakemuk-
sen mukaisen ajan, mikäli vieraan kunnan kouluviranomaiset myöntävät lu-
van. Sipoon kunta ei järjestä eikä korvaa oppilaan koulumatkoja. 
 
 

�
�
�
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Kouluissa käydään kuljetusperiaatteet läpi kaikkien huoltajien kanssa koului-
hin ilmoittautumisen yhteydessä sekä kuljetusoppilaiden kanssa jokaisen  
uuden lukuvuoden alkaessa. 
 
Ensimmäisessä syyslukukauden vanhempainillassa tiedotetaan kuljetusten 
periaatteista. Tarvittaessa tilaisuuteen kutsutaan asiantuntijoita. 
 
Koulukuljetussuunnitelma on kaikkien luettavissa Sipoon kunnan kotisivuilla. 
 
Koulukuljetuksista, mm. linja-autojen aikatauluista, tiedotetaan Sipoon  
Sanomissa ja Borgåbladetissa ennen syyslukukauden alkua. 
 
 

����3bb7g.6(17(.2�
 
Sivistyslautakunta hyväksyy vuosittain koulukuljetussuunnitelman. 
 
Epäselvissä koulukuljetusta koskevissa kysymyksissä huoltajat ottavat ensi-
sijaisesti yhteyttä sivistystoimistoon.  
 
Sivistyslautakunnan päätöksen mukaan sivistysjohtaja hyväksyy koulukulje-
tusjärjestelyt. 
 
Koulukuljetusasioissa päätöksentekijänä ovat sivistysosaston virkamiehet. 
 
Mikäli huoltajat ovat tyytymättömiä sivistysosaston tekemään päätökseen tai  
järjestämään kuljetukseen, he voivat tehdä vapaamuotoisen kirjallisen  
oikaisuvaatimuksen, joka osoitetaan sivistyslautakunnalle. 
 
Mikäli huoltajat eivät tyydy sivistyslautakunnan päätökseen, siitä voi valittaa 
hallinto-oikeudelle. 
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Esikoululaisten koulukuljetusten osalta noudatetaan toistaiseksi sosiaali- ja 
terveyslautakunnan päätöstä. 


